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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur af fødevarer i
køleinventar. Adskillelse og tildækning af fødevarer. Fødevarer
fri fra gulv. Personale anvender egnet og ren arbejdsuniform.
Emfang i produktionslokale. Mundtlig gennemgået god
håndhygiejne ved skift af arbejdsprocesser.
Følgende er konstateret: I virksomhedens håndvask i
produktionsområde ved opvaskestation er der ved tilsynet en
skraldevogn på hjul foran håndvasken og der er også en klud i
håndvasken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden gør
håndvasken tilgængelig under tilsynet samtidig med at der er
faciliteter til hygiejnisk håndvask i tilstødende lokale. Vejledt
generelt om regler for håndvask faciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleinventar i butik, inventar og udstyr ved kundebetjening
hvor der foregår håndtering af fødevarer, produktionslokale
med emfang, kølerum, ovn, kipsteger samt gulv og vægge.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine fremstår indvendig
langs hjørner og kanter med rødlig snavs. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
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overtrædelse. Virksomheden gør opvaskemaskine ren under tilsynet. Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gulv og klinker i produktionslokale og
håndteringsområde ved kundebetjening fremstår vedligeholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur og opvarmning for
perioden august 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt om ophængning af smileymærke.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


